
UCHWAŁA NR XXIX/566/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. póz. 713) Rada Miasta Kielce uchwala, co

następuje:

§1-

1. Zmienia się nazwę ulicy Księdza Mikołaja Kopernika na Mikołaja Kopernika. Zapis skrócony

nazwy ulicy: M. Kopernika, zapis nazwy ulicy w systemach informatycznych: Kopernika.

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeni^ w^ Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząc^ Ra$y Miasta Kielce

Kamil Suchalski

Id: OA435321-E43C-42D6-AD9F-DC3D2C90BFCD. Uchwalony



574/1

580/51

568

574/3

578

577/1

583/4

516

573/2

414

580/36

531

549/1
533

524

545

544

580/49

577/2

557

565

504

511

553/4

505

507

510

556

506

576

483

512

570

547 529

426 525

492

527

564

566

558

567

488

550/2

490

528

536

1194

580/46

520
526

574/4

519

548/2

513

521 514

500

491

575/2

499

1195

530

495

486

532

551/1

498

485

580/38

542

494

541

546/7

552/1
543/2

555/1

580/31

1624

Źró
d

ło
w

a

Ź
ró

d
ło

w
a

K
oś

ci
us

zk
i

W
in

ni
ck

a

Astronautów

Księdza Mikołaja Kopernika

mapa, stan na 03.06.2020

Mikołaja Kopernika 

Załącznik graficzny 
do Uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kielcach

Id: 0A435321-E43C-42D6-AD9F-DC3D2C90BFCD. Uchwalony


